

공금예금 거래장



거래일	적요	찾으신 금액	말기신 금액	잔액
111-000-29-20-00019-20 (한도)			7,402,750	
2200108	차금배정	2020년 1월 부서운	*422,750	*422,750
3200108	차금배정	2020년 1월 급량비	*2,080,000	*2,502,750
4200108	차금배정	2020년 1월 월액여	*3,600,000	*6,102,750
5200108	차금배정	2020년 1월 국내여	*300,000	*6,402,750
6200108	차금배정	사무관리비 교부(시	*1,000,000	*7,402,750
7200128	사무관리	*100,870통합제어실 침구 세		*7,301,880
8200129	사무관리	*66,000사무관리비 지급(명		*7,235,880
9200130	기타복리	*430,0002020.1월 급량비(원		*6,805,880
10200130	기타복리	*145,0002020.1월 급량비(육		*6,660,880
11200130	기타복리	*295,0002020.1월 급량비(맛		*6,365,880
12200130	기타복리	*260,0002020.1월 급량비(조		*6,105,880
13200130	기타복리	*345,0002020.1월 급량비(이		*5,760,880
14200130	기타복리	*380,0002020.1월 급량비(요		*5,380,880
15200130	기타복리	*225,0002020.1월 급량비(남		*5,155,880
16200203	월액여비	*3,360,0002020.1월 월액여비		*1,795,880
17200203	국내여비	*140,0002020.1월 국내여비		*1,655,880
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				